
UŽIJTE SI VÍCE 
VOLNÉHO ČASU

23 LET 
robotického 

sekání

Zvýhodněná nabídka výrobků husqvarna, jaro 2019

HUSqVArNA 
AUTOmOwEr®
cena od 26 990 kč

OS
VĚDČENÁ

Z
E  Š V É D S KA

KVALITA



X-LINE

 STANDArD LINE

105 

315X
430X

450X 

SO
FI

ST
IK

AC
E

KAPACITA
1000 m² 2000 m² 3000 m² 4000 m² 5000 m²

310 

315 

420

 VÝKONNÉ ČIŠTĚNÍ

 bEZPrObLÉmOVÁ PřEPrAVA A SKLADOVÁNÍ

 VŠESTrANNÉ POUŽITÍ

 rObUSTNÍ PrOVEDENÍ

 SUCHÉ I mOKrÉ VySÁVÁNÍ

 VySOKÝ VÝKON A ODOLNOST

 INTUITIVNÍ OVLÁDACÍ PrVKy

 INTELIgENTNÍ SKLADOVÁNÍ  
 A SNADNÁ PřEPrAVA

+
Doporučená 

pracovní plocha 
+/– 20 %

maximální sklon 
sekané plochy

běžná cena

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 105 600 m² až 25 % 26 990 kč Celoročně nízká cena

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 310 1000 m² až 40 % 41 490 kč Celoročně nízká cena

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 315 1500 m² až 40% 48 990 kč Celoročně nízká cena

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 315X 1600 m² až 40% 62 990 kč        vyžínač kit

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 420 2200 m² až 45 % 65 490 kč        vyžínač kit

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 430X 3200 m² až 45 % 82 990 kč 77 990 Kč

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 450X 5000 m² až 45 % 113 990 kč 106 990 Kč

HUSqVArNA AUTOmOwEr® 550 5000 m² až 45 % 118 990 kč

maximální 
tlak

Průtok 
vody

Délka 
hadice

běžná cena Akční cena

HUSqVArNA Pw 125 125 bar
320–

460 l /h
7 m 3 590 Kč 3 390 Kč

HUSqVArNA Pw 235r 135 bar
350–

520 l/h
8 m 5 990 Kč 5 690 Kč

HUSqVArNA Pw 350 150 bar
420–

500 l/h
9 m 8 690 Kč 8 190 Kč

HUSqVArNA Pw 460 160 bar
570–

650 l/h
15 m 16 490 Kč 15 490 Kč

Výkon
Objem 
nádoby

Délka 
hadice

běžná cena

HUSqVArNA wDC 220 1000 W 20 l 2,5 m 4 390 Kč

HUSqVArNA wDC 325L 1200 W 25 l 3,5 m 6 490 Kč

HUSqVArNA 
AUTOmOwEr® 315X
robotická sekačka s kompletní 
nabídkou funkcí určená pro 
středně velké trávníky. inteligentní 
technologie automaticky přizpůsobí 
každodenní čas sečení podle 
rychlosti růstu trávy.

 ■ Plocha: 1600 m² +/– 20 %
 ■ sklon: až 40 %

Cena: 62 990 Kč

HUSqVArNA 
AUTOmOwEr®

AUTOmOwEr 
CONNECT  
X-line je řada 
robotických sekaček, 
které jsou vybaveny modulem 
Automower connect. Díky němu 
zůstanete ve spojení s vaší sekačkou 
prostřednictvím mobilní aplikace.

VÍCE ČISTOTy 
– mÉNĚ VODy

HUSqVArNA 
AUTOmOwEr® 550

ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ

samotná voda nabízí jako přírodní čisticí kapalina netušené možnosti při čištění 
kolem domu a na zahradě. Vysokotlaké čističe spotřebují asi o 80 % méně vody 
oproti běžným hadicím se stejným výsledkem čištění.

AKCE

bONUS
115iL AKU 

VyŽÍNAČ KIT, 
včetně akumulátoru 

a nabíječky 
ZDArmA!

AKCE

bONUS

bONUS

 PrOFESIONÁLNÍ SEKAČKA S PrACOVNÍ KAPACITOU 5000 m2

 NEJVyŠŠÍ ryCHLOST A KAPACITA SEČENÍ

 SEKÁ KOmUNÁLNÍ PLOCHy, FOTbALOVÁ 
 I gOLFOVÁ HřIŠTĚ, PArKy 

 SKLON 45 %

 gPS NAVIgACE

 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ mObILNÍm TELEFONEm
NOVINKA

NOVINKA

  EXTrÉmNĚ NÍZKÉ PrOVOZNÍ NÁKLADy
 PErFEKTNÍ VÝSLEDKy
 ZAbEZPEČENÍ PrOTI ODCIZENÍ
 OVLÁDÁNÍ mObILNÍm TELEFONEm 

 – TrVALE POD KONTrOLOU
 PrVOTřÍDNÍ VÝSLEDKy SEČENÍ VE SVAZÍCH
 VÍC VOLNÉHO ČASU
 TICHÝ PrOVOZ – SPOKOJENÍ SOUSEDÉ
 PřIZPůSObÍ SE růSTU TrÁVy
 bEZ EmISÍ A bIO ODPADU

32

ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019 rObOTICKÉ SEKAČKy, VySOKOTLAKÉ ČISTIČE, VySAVAČErObOTICKÉ SEKAČKy ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019



Cena včetně akumulátoru  
a nabíječky.

AKCE

HUSqVArNA LC 141iV
Akumulátorová sekačka s intuitivním 
ovládáním je schopna bez problémů 
posekat průměrně velkou zahradu rychle 
a tiše na jedno nabití. s pojezdem.

 ■ Šířka záběru 41 cm, objem koše 50 l, 
sběr / zadní výhoz.

Akční cena: 15 190 Kč
běžná cena: 16 090 kč

HUSqVArNA S138i
Akumulátorový odmechovač 
s pohonem až na dva akumulátory. 
efektivně odstraňuje chomáče 
travní plsti a mech z trávníku. 

 ■ Výkon 900 W, šířka záběru  
38 cm, objem koše 45 l.

HUSqVArNA S138C
elektrický odmechovač pro 
univerzální použití. efektivně 
odstraňuje chomáče travní plsti  
a mech z trávníku. 

 ■ Výkon 1600 W, šířka záběru  
38 cm, objem koše 45 l.

FOUKAČ 
HUSqVArNA 320ib

 ■ hmotnost (bez 
akumulátoru): 2,4 kg, 
foukací výkon (rychlost 
vzduchu): 46 m/s

FOUKAČ  
HUSqVArNA 525ib

 ■ hmotnost (bez 
akumulátoru): 2,4 kg, 
foukací výkon (rychlost 
vzduchu): 48 m/s

PLOTOSTřIH 
HUSqVArNA 
115iHD45

 ■ Délka lišty: 45 cm, 
hmotnost bez 
akumulátoru: 3,2 kg

PLOTOSTřIH 
HUSqVArNA 
520iHD60

 ■ Délka lišty: 60 cm, 
hmotnost bez 
akumulátoru: 3,8 kg

PLOTOSTřIH 
HUSqVArNA 
520iHE3 

 ■ Délka lišty: 55 cm, 
hmotnost bez 
akumulátoru: 4,15 kg

TICHÉ 
SOUSEDSTVÍ

Hmotnost bez 
řezné části  

a akumulátoru

max. 
rýchlost 
řetězu

Délka lišty běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 120i 3 kg 11,5 m/s 12" / 30 cm 8 190 kč Celoročně nízká cena cena vč. akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA 330i 2,7 kg 15 m/s
12"–14" /  

30–35 cm 9 190 kč 8 590 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA 535i XP 2,6 kg 20 m/s
12"–14" / 

30–35 cm 10 990 kč 10 290 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA T535i XP 2,4 kg 20 m/s
12"–14" / 

30–35 cm 12 790 kč 11 990 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

Hmotnost bez 
řezné části  

a akumulátoru
Pracovní nástroj běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 115iL 3,45 kg vyžínací struna 6 990 kč Celoročně nízká cena cena vč. akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA 315iC 3 kg vyžínací struna 6 290 kč 5 990 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA 520 iLX 3 kg vyžínací struna 8 490 kč 7 990 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSqVArNA 520 irX 3,8 kg
vyžínací struna, 

travní nůž 9 990 kč 9 390 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKCE

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKUmULÁTOrOVÉ PILy HUSqVArNA

AKUmULÁTOrOVÉ KřOVINOřEZy A VyŽÍNAČE HUSqVArNA

běžná cena: 7 990 kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky.

běžná cena: 9 090 kč
cena bez akumulátoru a nabíječky.

běžná cena: 5 990 kč

běžná cena: 10 990 kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky.

běžná cena: 10 990 kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky.

běžná cena: 10 990 kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky.

cena vč. akumulátoru  
a nabíječky.

Akční cena: 7 490 Kč

Akční cena: 8 690 Kč

Akční cena: 5 690 Kč
Akční cena: 10 290 Kč Akční cena: 10 390 Kč Akční cena: 10 390 KčCeloročně 

nízká cena: 6 990 Kč

HUSqVArNA LC 347iVX
tichý pomocník do středně 
velkých zahrad. Dva 
akumulátorové sloty zajišťují 
delší a pohodlnější sekání. 
s vlastním pohonem  
a variabilní rychlostí.

 ■ Šířka záběru 47 cm,  
objem koše 55 l, sběr /  
zadní výhoz.

HUSqVArNA LC 353iVX
Akumulátorová sekačka 
s kompozitovým skeletem a centrálně 
nastavitelnou výškou sečení. Plynule 
regulovatelný pojezd zadních kol. 
Funkce bluetooth. s vlastním pohonem  
a variabilní rychlostí. 

 ■ Šířka záběru 53 cm, objem koše  
60 l, sběr / zadní výhoz.

NOVINKA

NOVINKA

běžná cena: 15 490 kč
cena bez akumulátoru a nabíječky.

běžná cena: 16 490 kč
cena bez akumulátoru a nabíječky.

Akční cena: 15 990 Kč

AKCE

AKCE

AKCE

Akumulátorová sekačka 
je opravdu tichá a má 
snadné ovládání i údržbu. 
Je intuitivní a výsledky 
jsou skvělé.

NOVINKA

AKCE AKCE

HUSqVArNA LC 141i
komfortní akumulátorová sekačka 
pro domácí použití se snadným 
startováním, bez pojezdu. 
kompaktní žací ústrojí pro prvotřídní 
ovladatelnost.

 ■ Šířka záběru 41 cm, objem koše 
50 l, sběr / zadní výhoz.

HUSqVArNA LC 141iV
Akumulátorová sekačka 
s intuitivním ovládáním je schopna 
bez problémů posekat průměrně 
velkou zahradu rychle a tiše 
na jedno nabití.

 ■ Šířka záběru 41 cm, objem koše 
50 l, sběr / zadní výhoz.

běžná cena: 11 490 kč
cena bez akumulátoru a nabíječky.

běžná cena: 12 990 kč
cena bez akumulátoru a nabíječky.

Akční cena: 10 790 Kč Akční cena: 12 190 Kč

  Univerzální akumulátor 
vhodný pro různé stroje.

 Tichý chod bez emisí. můžete 
 pracovat  kdykoli a kdekoli.

 Vysoký výkon pro skvělý 
 výsledek vaší práce.

 Snadné ovládání a údržba.

54

ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019  AKUmULÁTOrOVÉ STrOJEAKUmULÁTOrOVÉ STrOJE ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019



ZDrAVÝ  
A UDrŽOVANÝ 
TrÁVNÍK

HUSqVArNA 550XP mArK II
Výkonná řetězová pila o objemu 50 ccm, se snadným ovládáním, 
špičkovým výkonem a vysokou kapacitou řezání je určena jak pro kácení, 
odvětvování a přeřezávání menších a středně vzrostlých stromů, tak pro 
náročné úkoly při péči o stromy. 

 ■ Výkon* 3,0 kW, délka lišty 33 - 50 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 5,3 kg.

Akční cena: 17 990 Kč,  běžná cena: 18 890  kč

HUSqVArNA 545 mArK II
Výkonná a snadno ovládatelná pila o objemu 50 ccm určená pro kácení, 
odvětvování a přeřezávání menších a středně vzrostlých stromů. 
Zeštíhlené provedení pro účinnou, spolehlivou a komfortní práci. 

 ■ Výkon* 2,7 kW, délka lišty 33 - 50 cm, hmotnost bez lišty  
a řetězu 5,3 kg. 

Akční cena: 17 390 Kč,  běžná cena: 18 290  kč

řETĚZOVÉ PILy HUSqVArNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez  
lišty a řetězu

běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 120 1,4 kW 14"/35 cm 4,85 kg 4 450 kč 4 190 Kč
HUSqVArNA 135 II 1,6 kW 14"/35 cm 4,7 kg 6 190 kč 5 890 Kč
HUSqVArNA 445 2,1 kW 15"/38 cm 4,9 kg 11 390 kč 10 590 Kč
HUSqVArNA 450 2,4 kW 15"/38 cm 4,9 kg 12 890 kč 11 990 Kč
HUSqVArNA 545 mArK II 2,7 kW 15"/38 cm 5,3 kg 18 290 kč 17 390 Kč
HUSqVArNA 550XP mArK II 3,0 kW 15"/38 cm 5,3 kg 18 890 kč 17 990 Kč
HUSqVArNA 365 3,6 kW 18"/46 cm 6,4 kg 20 290 kč 18 890 Kč
HUSqVArNA 372XP 4,1 kW 18"/46 cm 6,5 kg 22 390 kč 20 890 Kč
HUSqVArNA 562XP 3,5 kW 18"/46 cm 5,9 kg 23 290 kč 21 690 Kč
HUSqVArNA 572XP 4,3 kW 18"/46 cm 6,6 kg 25 990 kč 24 190 Kč

SEKAČKy HUSqVArNA

Pohon kol motor
Šířka 

sekání
Výška 
sekání

Objem 
koše

AFTech / 
Instart

metoda 
sečení

běžná cena Akční cena

HUSqVArNA LC 140S Pojezd, jedna 
rychlost

briggs & 
stratton 
125 cm³

40 cm 25–75 mm 50 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

9 990 kč 9 390 Kč

HUSqVArNA LC 247S Pojezd, jedna 
rychlost

briggs & 
stratton 
125 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

12 390 kč

HUSqVArNA LC 247SP Pojezd, jedna 
rychlost

briggs & 
stratton 
140 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

13 990 kč 13 190 Kč

HUSqVArNA LC 253S Pojezd, jedna 
rychlost

briggs & 
stratton 
163 cm³

53 cm 20–75 mm 60 l ne / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

15 390 kč 14 490 Kč

HUSqVArNA LC 347V
Pojezd, 

variabilní 
rychlost

briggs & 
stratton 
163 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ne
sběr, zadní 

výhoz, 
mulčování

15 390 kč

HUSqVArNA LC 347VI
Pojezd, 

variabilní 
rychlost

briggs & 
stratton 
163 cm³

47 cm 20–75 mm 55 l ne / ano
sběr, zadní 

výhoz, 
mulčování

17 390 kč 16 390 Kč

HUSqVArNA LC 353V Pojezd, vari-
abilní rychlost

briggs & 
stratton 
163 cm³

53 cm 25–75 mm 60 l ano / ne
sběr 

a zadní 
výhoz 

16 390 kč

HUSqVArNA LC 353VI Pojezd, vari-
abilní rychlost

briggs & 
stratton 
163 cm³

53 cm 25–75 mm 60 l ano / ano
sběr 

a zadní 
výhoz 

18 990 kč 17 890 Kč

HUSqVArNA LC 356V AutoWalk™ 2
honda ohc 

GcVx170 
166 cm3

56 cm 32–108 mm 68 l ne / ne

sběr, boční 
a zadní 
výhoz, 

mulčování

14 490 kč 13 690 Kč

HUSqVArNA LC 356 AwD AutoWalk™ 2 
(AWD)

honda ohc 
GcVx170 
166 cm3

56 cm 38–108 mm 68 l ne / ne

sběr, boční 
a zadní 
výhoz, 

mulčování

18 990 kč 17 890 Kč

Nechceš trávit víkend 
sekáním trávníku?
Nebaví tě vysypávat trávu? 
Sekat, když je vedro?
TAK SE VrAŤ NA STrANU č. 3

NEVADÍ TI TO? 
máme výkonné, odolné  
a účinné sekačky!

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

NOVINKA NOVINKA AKCEAKCE

HUSqVArNA 120
robustní, všestranná a snadno použitelná 
pila se systémem Low Vib® pro majitele 
nemovitostí. snadná údržba a nižší emise díky 
technologii X-torq®. 

 ■ Výkon* 1,4 kW, délka lišty 35 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,85 kg 

Akční cena: 4 190 Kč  
běžná cena: 4 450  kč

HUSqVArNA 450 
Pila druhé generace s profesionálními 
parametry pro všestranné použití. Zeštíhlené 
tělo pily. s touto pilou vybavenou moderními 
funkcemi můžete prořezávat, odvětvovat, 
kácet, řezat palivové dříví, atd. 

 ■ Výkon* 2,4 kW, délka lišty 38 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg. 

Akční cena: 11 990 Kč  
běžná cena: 12 890  kč

HUSqVArNA 372XP
Profesionální pila vyšší střední třídy pro 
celodenní práci v náročných podmínkách. 
Špičkový výkon a vysoká kapacita řezání. 

 ■ Výkon* 4,1 kW, délka lišty 46 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,5 kg. 

Akční cena: 20 890 Kč  
běžná cena: 22 390  kč

AKCE AKCE AKCE

Viditelná hladina 
paliva a bezpečnostní 
uzávěr paliva se závity 
umožňující postupné 
uvolnění tlaku jako 
ochrany proti vylití paliva

Technologie Air Injection™  
a nová verze systému AutoTune™ 
pro optimální a spolehlivý provoz

Mimořádně dobře 
vyvážené tělo 
pily s nízkými 

gyroskopickými 
silami pro skvělou 

ovladatelnost  
a manipulaci

Nová a vylepšená konstrukce 
motoru pro ještě lepší chlazení 
a delší životnost

Nově navržený filtr pro profesionální použití 
s vylepšeným a robustnějším těsněním mezi 
filtrem a držákem filtru, který se vypořádá  
i s mimořádně prašným prostředím  
a velkými nečistotami

Ergonomicky tvarované rukojeti pro bezpečné  
a komfortní držení. Model G má vyhřívané rukojeti

Ne všechny uvedené funkce jsou 
dostupné pro všechny modely.

Zvýšená kapacita řezání 
(zvýšení až o 15 % ve 

srovnání s předchozí verzí)

76

ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019  řETĚZOVÉ PILySEKAČKy NA TrÁVU ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019



ZAHrADNÍ TrAKTOry HUSqVArNA

motor
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách, kw

Šířka 
sekání

Sběrný 
koš

Převodovka běžná cena Akční cena

HUSqVArNA TC 130 briggs & stratton 6,3 kW @ 2900 rpm 77 cm 200 l hydrostatická 60 990 kč        vyžínač kit

HUSqVArNA TC 138m briggs & stratton 5,7 kW @ 2600 rpm 97 cm 220 l manuální 54 990 kč        vyžínač kit

HUSqVArNA TC 139T briggs & stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 79 990 kč 74 990 Kč

HUSqVArNA TC 142T briggs & stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 107 cm 320 l hydrostatická 94 990 kč 88 990 Kč

HUSqVArNA TC 239T briggs & stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 99 990 kč 93 990 Kč

HUSqVArNA TC 342T kawasaki Fr series 13,3 kW @ 2600 rpm 107 cm 320 l hydrostatická 122 450 kč 114 990 Kč

rIDEry HUSqVArNA

motor
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách, kw

Převodovka
Šířka 

sekání
Hmotnost běžná cena Akční cena

HUSqVArNA r112C briggs&stratton 
Powerbuilt

6,4 kW @ 3000 
rpm

hydrostatická 85 cm 190 kg 80 990 kč 75 990 Kč

HUSqVArNA r214TC briggs&stratton 
intek

9,7 kW @ 3100 
rpm

hydrostatická 94 cm 244 kg 109 990 kč        vyžínač kit

HUSqVArNA r216 briggs&stratton 
intek

8,5 kW @ 2900 
rpm

hydrostatická
94 nebo 
103 cm

197 kg 95 990 kč*        vyžínač kit

HUSqVArNA r216T AwD briggs&stratton 
intek

9,7 kW @ 3100 
rpm

hydrostatická 
AWD

94 nebo 
103 cm

226 kg 134 990 kč*        vyžínač kit

HUSqVArNA r316TX AwD kawasaki Fs 
series

9,6 kW @ 2900 
rpm

hydrostatická 
AWD

94, 103 
nebo 112 

cm
238 kg 186 990 kč* 175 990 Kč*

*(cena bez žacího ústrojí.)

bonus Husqvarna 115iL aku vyžínač kit 
platí při nákupu riderů: husqvarna r214tc, 
husqvarna r216 a husqvarna r216t AWD

bonus Husqvarna 115iL aku vyžínač 
kit platí při nákupu traktoru: 
husqvarna tc 130, husqvarna tc 138M.

+

+

KřOVINOřEZy A VyŽÍNAČE HUSqVArNA

Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství

běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 122C 21,7 cm³ 0,6 kW 4,4 kg 3 990 kč Celoročně nízká cena

HUSqVArNA 129r 27,6 cm3 0,85 kW 5,4 kg 7 990 kč 7 390 Kč
HUSqVArNA 135r 34,6 cm³ 1,4kW 6,8 kg 13 990 kč 12 890 Kč
HUSqVArNA 525rX 25,4 cm³ 1 kW 4,9 kg 11 190 kč 10 290 Kč
HUSqVArNA 535rX 34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg 16 190 kč 14 990 Kč
HUSqVArNA 545rX 45,7 cm³ 2,1 kW 8,9 kg 21 290 kč 19 590 Kč

   NÍZKÁ HmOTNOST A VELKÝ VÝKON 
Lehká, přitom však robustní konstrukce 
a výkonné a hospodárné motory jsou u našich 
strojů zárukou vysokého poměru výkonu 
k hmotnosti. 

 OPTImALIZOVANÉ rOZLOŽENÍ ZATÍŽENÍ
kvalita a konstrukce nosného popruhu vám při 
celodenní práci s těžkým vybavením pozitivně 
nebo negativně mohou ovlivnit průběh práce. 
Záleží jak na vaší tělesné konstituci, tak 
na typu stroje, který nosíte. kompletní řada 
husqvarna zahrnuje ergonomické popruhy, 
které zohledňují všechny aspekty.

PrO TĚŽKOU 
PrÁCI A HEZKÝ 
VZHLED

bENZÍNOVÉ STrOJE PrO PErFEKTNĚ UPrAVENOU ZAHrADU

PLOTOSTřIHy Objem válce Výkon*
Délka střihací 

lišty
Hmotnost bez 
příslušenství

běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 122HD60 21,7 cm3 0,6 kW 60 cm 4,9 kg 9 490 kč Celoročně nízká cena

HUSqVArNA 522HD60X 21,7 cm3 0,6 kW 60 cm 4,9 kg 16 490 kč 15 390 Kč

FOUKAČE Objem válce Výkon* Hmotnost Foukací výkon běžná cena Akční cena

HUSqVArNA 125bVX 28 cm3 0,8 kW 4,35 kg 76 m/s 8 990 kč 8 390 Kč
HUSqVArNA 525bX 25,4 cm3 0,9 kW 4,3 kg 86 m/s 10 290 kč 9 590 Kč
HUSqVArNA 350bt 50,2 cm3 1,6 kW 10,21 kg 80 m/s 14 490 kč 13 490 Kč

HUSqVArNA r216T AwD
Výkonný rider s pohonem na všechna čtyři kola.  
Vhodný pro majitele domů vyžadujících perfektní výkon. 
kloubové řízení, funkce turn key, LeD světlomety. 

 ■ Motor briggs&stratton intek 7160 twin eFM, výkon 
9,7 kW při 3100 ot./min., šířka sekání 94–103 cm, 
hmotnost 226 kg. hydrostatická AWD převodovka.

Cena: 134 990 Kč (cena bez žacího ústrojí.)

HUSqVArNA TC 130
kompaktní zahradní traktor s elegantním designem 
a ergonomickými prvky. ideální pro majitele domů 
s malou až středně velkou zahradou.

 ■ Motor briggs&stratton, výkon 6,3 kW  
při 2900 ot./min., šířka sekání 77 cm,  
sběrný koš 200 l, hydrostatická převodovka.

Cena: 60 990 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

bONUS
115iL AKU 

VyŽÍNAČ KIT, 
včetně akumulátoru 

a nabíječky 
ZDArmA!

bONUS

bONUS

bONUS

bONUS

bONUS

AKCE

AKCE

bONUS
115iL AKU 

VyŽÍNAČ KIT, 
včetně akumulátoru 

a nabíječky 
ZDArmA!

  mOTOr X-TOrq 
 technologie X-torq snižuje škodlivé emise 
 až o 75 % a spotřebu paliva až o 20 %.

 SNADNÉ STArTOVÁNÍ
 smart start – motor a startér byly navrženy 
 tak, aby stroj nastartoval při minimální námaze.

  VÍCEÚČELOVÝ
 Dělitelná nosná trubka usnadňuje výměnu 
 řezacích nástrojů. Dává vám také větší 
 flexibilitu při vaší práci. Přeprava  
 a skladování nečiní nikdy problém.

98

ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019  rIDEry, TrAKTOryKřOVINOřEZy, VyŽÍNAČE, PLOTOSTřIHy, FOUKAČE ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019



www.gardena.cz

OCHrANNÉ PřÍSLUŠENSTVÍ 
řADy TECHNICAL EXTrEmE

OCHrANNÉ PřÍSLUŠENSTVÍ 
řADy TECHNICAL

OCHrANNÉ PřÍSLUŠENSTVÍ 
řADy FUNCTIONAL

OCHrANNÉ PřÍSLUŠENSTVÍ 
řADy CLASSIC

bunda pro práci v lese (L)
AKCE 5 790 Kč
bunda pro práci v lese – arbor

8 750 kč
Ochranné kalhoty (L)
AKCE 6 690 Kč
Ochranné kalhoty – robust

7 590 kč
Pracovní triko  
(krátký nebo dlouhý rukáv)

1 019–1 289 kč
Ochranná obuv

3 850 kč
Kožené kotníkové boty  
s ochranou proti proříznutí 

7 990 kč
rukavice s ochranou proti proříznutí 
AKCE 539 Kč
rukavice 
AKCE 485 Kč
rukavice tenké 
AKCE 465 Kč
Přilba pro práci v lese
AKCE 2 299 Kč

bunda
7 190 kč

Ochranné kalhoty se šlemi (m, L, XL)
AKCE 8 190 Kč

bunda pro práci v lese (L)
AKCE 2 869 Kč
Ochranné kalhoty (54)
AKCE 3 819 Kč
Ochranná obuv 28 

2 729 kč
Ochranná obuv 24 

2 149 kč
rukavice s ochranou proti 
proříznutí 
AKCE 489 Kč
rukavice
AKCE 485 Kč
Zimní rukavice 

435 kč
Přilba pro práci v lese
AKCE 1 719 Kč

bunda pro práci v lese (m, L, XL, XXL)
AKCE 1 429 Kč
reflexní bunda pro práci v lese

2 879 kč
Ochranné kalhoty do pasu (48-58)
AKCE 1 949 Kč
Ochranné kalhoty s laclem (50-56)
AKCE 2 389 Kč
Ochranné návleky

2 569 kč
Kožené boty  
s protipořezovou ochranou (42-46) 
AKCE 3 699 Kč
rukavice 
AKCE 249 Kč
rukavice tenké 
AKCE 215 Kč
Přilba pro práci v lese 
AKCE 959 Kč

Chrániče sluchu

AKCE 495 Kč

Šle s koženými poutky 
nebo kovovými přezkami
AKCE 425 Kč

Vysoušeč obuvi

AKCE 409 Kč

Ochranné brýle

AKCE 195 Kč

Sekery

od 905 kč

Akumulátorový venkovní 
ruční vysavač EasyClean Li

Cena: 2 590 Kč

ClassicLine kovové hrábě 
nastavitelné

Cena: 439 Kč

Akumulátorový trimmer 
SmallCut Li-23r

Cena: 2 590 Kč

Akumulátorové ponorné 
čerpadlo pro čistou vodu 
2000/2 Li-18

Cena: 3 590 Kč

Akumulátorová vřetenová 
sekačka 380 Li

Cena: 11 990 Kč

Akumulátorové nůžky na 
trávu a keře ComfortCut 

Cena: 1 790 Kč

Vozík na hadici kovový 
Aquaroll m - sada

Cena: 2 150 Kč

Textilní hadice Liano  
20 m - sada

Cena: 1 430 Kč

Nůžky na větve SlimCut

Cena: 1 590 Kč

Nástěnný box na hadici  
25 roll-up automatic

Cena: 3 990 Kč

FLEECOVÁ bUNDA
Fleecová bunda poskytuje tepelný 
komfort za každého, i trochu 
chladnějšího počasí. Je vhodná 
na sport, turistiku i běžné nošení. 
ideální jako druhá vrstva oblečení. 

Cena: 2 419 Kč

TrIČKO S KrÁTKÝm 
rUKÁVEm FOrEST CAmO
kvalitní tričko s krátkým rukávem 
v šedém maskáčovém provedení. 
Je dodáváno v unisex velikostech.

Cena: 499 Kč

CESTOVNÍ TAŠKA 
NA KOLEČKÁCH, 90 l
cestovní taška s objemem 90 litrů  
vyhoví požadavkům na přepravu 
většího množství potřebného 
vybavení.  
Cena:  

2 909 Kč

mULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK
Šátek – roura je ušit z materiálu 
speciálně určeného pro udržení  
tepla a ochranu proti větru. Dodává  
se v oranžové barvě se vzorem 
stromové kůry a logem husqvarna.  

Cena: 119 Kč

ČEPICE bEANIE
Černá pleteninová čepice, 
pletenina coolmax® zaručuje 
vysokou prodyšnost, rychlý 
odvod vlhkosti a velmi  dobrou 
termoregulaci.

Cena: 399 Kč

bATOH, 30 L
komfortní a vysoce kvalitní batoh  
do každého počasí. Velmi odolný  
a nepromokavý 
materiál tPU 
(termoplastický 
polyuretan  
s vazbou rib-
stop) udržuje 
suchý vnitřek  
a také 
usnadňuje 
čištění batohu. 
Cena:  

1 689 Kč

NOVINKA

NOVÁ KOLEKCE 
ObLEČENÍ PrO 
VOLNÝ ČAS 
HUSqVArNA 
EXPLOrEr

HUSqVArNA K770 14´́
nejnovější generace rozbrušovacích pil 
husqvarna s digitálním zapalováním, chytrým 
napínáním řemenu a novým, odolnějším 
řezacím ramenem. Průměr kotouče 350 mm. 

Akční cena: 23 490 Kč bez DPH  
běžná cena: 24 990 kč bez DPh

HUSqVArNA TS350E
Výkonná stolová pila na zdivo s vysokou 
řeznou kapacitou na všechny druhy cihel  
a stavebních bloků. Zapuštěné nebo šikmé 
řezy při 45° pro maximální všestrannost. 
robustní rám se sklopnými nohami. 

Akční cena:  24 490 Kč bez DPH 
běžná cena: 26 161 kč bez DPh

HUSqVArNA FS400LV 500 mm´
robustní, univerzální benzinový řezač spár, 
který se pohodlně ovládá. Perfektní rozložení 
hmotnosti zaručuje vynikající stabilitu  
při řezání. nyní s kotoučem až 500 mm  
a hloubkou řezu až 187 mm.

Akční cena:  56 490 Kč bez DPH 
běžná cena: 59 990 kč bez DPh

STAVEbNÍ STrOJE HUSqVArNA

www.cz.husqvarnacp.com

1110

ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019  STAVEbNÍ STrOJE | gArDENA PřÍSLUŠENSTVÍ, KOLEKCE EXPLOrEr ZVýhoDněná JArní nAbíDkA 2019



Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků obsažené  
v tomto akčním letáku jsou včetně DPH (vyjma stavebních 
strojů na str. 11, kde uvádíme ceny bez DPH).

Všechny ceny jsou pouze doporučené a byly aktuální při 
zadání akčního letáku do tisku. Tyto hodnoty se mohou 
v průběhu doby platnosti akční nabídky měnit. Veškeré 
zmíněné ceny se během té doby mohou měnit také 
v souvislosti s fluktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 6. 3. 2019 do 5. 6. 2019 včetně, avšak 
nabídka prodeje jednotlivých akčních výrobků za zvýhodně-
né akční ceny v rámci této prodejní akce platí jen do vypro-
dání jejich zásob. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové chyby 
je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj 
svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit design, 
specifikaci a vybavení výrobků bez předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON
Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý 
výkon (při ot/min) typického motoru pro 
model motoru měřený podle standardu SAE 
J1349 / ISO1585. Sériově vyráběné motory se 
od této hodnoty mohou odlišovat. Skutečný 
výkon motoru instalovaného v konkrétním 
stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, 
okolních podmínek a dalších proměnných.

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.
Více informací získáte na www.husqvarna.cz 
nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2019 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.  
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

Sledujte nás
na Facebooku

Sledujte nás nově i na  
Instagramu – Husqvarna CZ & SK

ProFeSIoNálNí ProDeJ A SerVIS Pro VAše StroJe
Autorizovaní dealeři Husqvarna vám poradí s výběrem správného stroje a poskytnou také prvotřídní servis výrobků. Díky svým 
zkušenostem a vědomostem znají zahradní a lesní techniku dokonale a můžete si být jisti, že zajistí optimální funkčnost vašeho stroje.

Služby 
AutorIZoVANýCH 
DeAlerů: 

 Poradenství a zaškolení.

  Předprodejní a autorizovaný servis

 Financování na splátky

 Originální náhradní díly.

  Zapůjčení náhradního stroje.


